

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۸۹ سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر سازمان دانشجویان دانشکده ادبیات و علوم انسانی

عنوان طرح: سلسله نشست های هم اندیشی فرهنگی (۱)

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

تولید علم و ارتقای سطح دانش عمومی دانشجویان با تاکید ویژه بر دانشجویان دانشکده ادبیات

خلاصه طرح:

طرحی که برای اجرا مد نظر ماست، طرحی است که از یکی از دغدغه های بسیار مهم موجود در کشور نشأت می گیرد. می دانیم که حل مسأله مستلزم شناخت مسأله است و کسی منکر وجود داشتن مسائل و مشکلات بسیار در جامعه ما نیست. لذا برای ارائه راه حل های متناسب برای مسائل باید به تولید علم و دانش به ویژه دانش مورد توافق دست زد. هدفی که برای دانشگاه اساسی شمرده می شود تولید علم و دانش به ویژه متناسب با نیازهای اساسی و اصلی جامعه است. بنابراین ضرورت تولید علم روشنی می یابد. از سوی دیگر تعداد کثیری مدرس و پژوهشگر در دانشگاه ها حضور دارند که اندیشیده اند و به کشف و ابداع نائل آمده اند یا توانایی چنین تولید علمی را دارا هستند اما پس از سال ها تدریس در چارچوب متعارف و مصوب، یا به جمع بندی مشخصی نمی رسند با مطالب مفید آنها به دلیل نارسایی های نظام آموزشی به طرز قابل توجهی به تعداد قابل توجهی از دانشجویان منتقل نمی شود. بنابراین جامعه و افراد آن از آثار مثبت ورود این شناخت ها به جامعه محروم می شوند. در این طرح سعی بر آن است با گرد هم آوردن اساتید و دانشجویان با انگیزه و علاقه مند، دانش تولید شده منتقل نشده و دانش تولید نشده قابل تولید، بعد از تولید به جامعه منتقل شود. در این طرح بناداریم از اساتید و دانشجویان عمدتاً تحصیلات تکمیلی رشته های مختلف تحصیلی برای ارائه مباحث علمی، ادبی، دینی، سیاسی و ... دعوت به عمل آوردیم. سپس با پیاده کردن فایل صوتی ضبط شده و در صورت امکان چاپ آن، امکان دسترسی وسیع تر مخاطبین به آثار تولید شده را فراهم کنیم.

بدین منظور بنا داریم در اولین جلسه از این سلسله جلسات، از حضور دکتر غلامرضا صدیق اورعی (عضو هیئت علمی گروه علوم اجتماعی دانشگاه فردوسی مشهد و مدیر گروه پژوهشی علوم اجتماعی جهاددانشگاهی مشهد) در موضوع تحلیل جامعه شناختی ازدواج مجدد و ازدواج موقت بهره مند شویم.

مکان اجرا: تالار رجایی دانشکده ادبیات

زمان اجرا: ۸۹/۷/۲۷ ساعت ۱۲